
 1 

      

        Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:17771/11.05.2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             21η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 10.05.2018 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 10η Μαΐου 2018, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ.17044/04-05-2018 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 04-05-2018. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ              Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ         Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε 

3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.        «     « 

4. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ   Αν. Μέλος της Ο.Ε   

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ   Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.           «     « 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                    «     « 

5. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ         «     «           

4. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                   «     « 

                                            ΑΠΟΦΑΣΗ –199– 

      Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση    το 

7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την αποδοχή δωρεάς για Κοινωνικό Παντοπωλείο του 

Δήμου Ιλίου. 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 15015/18.04.2018 έγγραφο της Δ/νσης 

Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Σας επισυνάπτουμε αίτηση του κου Μήτση Δημητρίου του Γεωργίου κάτοικο Αθηνών, οδός 

Μαρκορά και Ροστάν 44 και με Αρ. Πρωτοκόλλου 12203 22/3/2018 για δωρεά, ποσού 220 ευρώ, στο 

Κοινωνικό Παντοπωλείο του Δήμου Ιλίου και παρακαλούμε να γίνει δεκτή η προσφορά και να πιστωθεί 

το παραπάνω ποσό στον κωδικό του Κοινωνικού Παντοπωλείου σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 103 

του ν. 3463/2006». 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

ΑΔΑ: 65ΖΕΩΕΒ-ΧΟΓ



 2 

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

               Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Αποδέχεται τη δωρεά ποσού 220 ευρώ, στο Κοινωνικό Παντοπωλείο του Δήμου Ιλίου από τον κ. Μήτση 

Δημήτριο του Γεωργίου. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

Χαραλαμπόπουλος Ι.,Γκόγκος Κ  

Κανελλόπουλος Γ., Γαλούνης Δ. 

                

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

  

 

     

ΑΔΑ: 65ΖΕΩΕΒ-ΧΟΓ


		2018-05-14T10:59:49+0300
	Athens




